Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho
CNPJ 01.592.165/0001-62

A CAÇULA DA ALTA PAULISTA

Av. Evaristo Cavalheri,295 – CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1211 – São João do Pau D´Alho - SP
E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br  – www.camarapaudalho.sp.gov.br

PORTARIA Nº 001/2017 - DE 03 DE JANEIRO DE 2.017
“Nomeia empregado em cargo com provimentos em comissão”.

ADÉCIO SEBASTIÃO LOPES BARROS, Presidente da Câmara Municipal
de São João do Pau D’Alho, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a absoluta necessidade de se manter em pleno funcionamento
a tesouraria e demais setores dessa Edilidade em razão do afastamento do
empregado efetivo Sr. Fernando Barberino para assumir o cargo de Prefeito
Municipal neste município,

R E S O L V E :-

ARTIGO 1º )- Nomear o Empregado Público Municipal, Sr. Eliel Ferreira

Mompean, portador do RG nº 40.643.552-2, CPF n° 291.378.568.-98, Carteira de
Trabalho º 62271 Série 00216, cedido com prejuízo de vencimentos pela Prefeitura
Municipal de São João do Pau D’Alho, de acordo com Portaria nº 015/2017, para o cargo
de “Chefe de Tesouraria” criado pela Lei 718/96 de 02 de dezembro de 1996, nesta
Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho.

ARTIGO 2º )- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a primeiro (1º) de janeiro de 2017 revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho, aos três (03) dias do mês de
janeiro do ano dois mil e dezessete (2017).

         ___________________________________
ADÉCIO SEBASTIÃO LOPES BARROS

- Presidente da Câmara Municipal -

REGISTRADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO
NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL, NA DATA SUPRA.

________________________________

ELIEL FERREIRA MOMPEAN
- Responsável pela Secretaria -